
LA MEZZA DELL'ACQUA
7^ EDIZIONE - MEMORIAL LUISA BERNARDARA

21 Km / 10 Km / 6 Km
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

10 Km GENERALE

1 256 ROSSI Diego 1997 CSI MORBEGNO 34'54 0
2 247 ZUGNONI Graziano 1974 G.P. SANTI NUOVA OLONI 35'31 37
3 250 TAMPINI Simone 1995 PT SKYRUNNING 37'55 3'01
4 286 PORTOVENERO Andrea 1984 ATL. ALTA VALTELLINA 38'13 3'19
5 224 BARBIERI Marco 1982 ATLETICA ALTO LARIO 38'17 3'23
6 279 CASTELLUCCIO Antonio 1989 LIBERO 39'58 5'04
7 252 TOBALDO Dario 1972 SPORTIVA LANZADA 40'15 5'21

281 CASTAGNA Francesco 1980 SEC CIVATE 40'15 5'21
9 266 FOLINI Ettore 1975 GS CASTIONETTO 41'40 6'46

10 207 GRULLI Federico 1995 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 42'14 7'20
11 243 ADJIYO Razize 1993 PT SKYRUNNING 43'37 8'43
12 287 PINALLI Daniele 1980 LIBERO 43'49 8'55
13 277 DELLA VALLE Alberto 1965 ATL. ALTA VALTELLINA 45'15 10'21
14 280 EL GHADFA Yassine 1989 LIBERO 45'43 10'49
15 259 FONTANA Andrea 1973 LIBERO 45'57 11'03
16 246 BORTOLAS Elisabetta 1982 G.P. SANTI NUOVA OLONI 46'02 11'08
17 220 RIVA Graziano 1963 GP TALAMONA 46'16 11'22
18 285 PAGANOLI Stefano 1968 LIBERO 47'31 12'37
19 248 GIUSTOLISI Fabio 1959 2002 MARATHON CLUB 47'42 12'48
20 206 GIORDANI Andrea 1995 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 48'22 13'28
21 284 DONATI Pietro 1981 CASTELRAIDER ASD 48'31 13'37
22 289 MESA Piero 1967 LIBERO 49'16 14'22
23 202 VANNUCCINI Silvia 1976 2002 MARATHON CLUB 50'05 15'11
24 223 CORBO Vincenzo 1972 LIBERO 50'09 15'15
25 258 CORRADINI Edoardo 2009 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 51'05 16'11
26 267 FOLINI Alberto 1971 GS CASTIONETTO 51'13 16'19
27 237 BANFI Andrea Alessandro 1985 CASTELRAIDER ASD 51'17 16'23
28 240 SANSONI Marco 1967 LIBERO 52'03 17'09
29 262 DECENSI Marco 1976 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 52'09 17'15
30 257 CORRADINI Gianpietro 1970 VETRERIA FANONI SONDRI 53'43 18'49
31 282 SALANDI Graziano 1961 CASTELRAIDER ASD 54'09 19'15
32 239 SANSONI Elena 1973 LIBERO 54'32 19'38
33 222 AIOLA Loredana 1965 GS CASTIONETTO 54'55 20'01
34 204 BIANCHINI Serena 1994 RUNCARD 56'43 21'49
35 249 MERLO Chiara 2002 ATLETICA ALTA VALTELLI 57'04 22'10
36 221 MAZZONI Ivo 1961 GP TALAMONA 57'48 22'54
37 203 CONTRIO Debora 1997 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 57'56 23'02
38 208 SALINI Alberto 1946 LIBERO 58'08 23'14
39 211 PORATTI Viviana 1975 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 59'24 24'30
40 230 SCIANI Luca 1971 LIBERO 59'25 24'31
41 251 TOBALDO Chiara 2003 SPORTIVA LANZADA 1:00'04 25'10
42 278 MAFFEZZINI Luciano 1963 CSI MORBEGNO 1:00'48 25'54
43 236 GIANA Roberta 1977 LIBERO 1:01'12 26'18
44 212 NANI Alessandra 1982 LIBERO 1:02'12 27'18
45 209 NEGRINI Federica 1997 LIBERO 1:03'46 28'52

210 TRIVELLA Monia 1979 LIBERO 1:03'46 28'52
47 261 RODIGARI Alessia 1985 LIBERO 1:04'17 29'23
48 245 HAROSI Krisztina 1968 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1:04'49 29'55
49 235 CARUSO Deborah 1975 LIBERO 1:04'55 30'01
50 253 PAROLINI Elisa 1979 SPORTIVA LANZADA 1:09'00 34'06

254 NANI Silvia 1980 SPORYIVA LANZADA 1:09'00 34'06
255 PAROLINI Daniela 1978 SPORTIVA LANZADA 1:09'00 34'06
264 MARCHESI Silvia 1975 SPORTIVA LANZADA 1:09'00 34'06

54 201 CARUGO Marcello 1970 I DOLCISSIMI ASD 1:12'17 37'23
55 268 DELLA VALLE Cinzia 1971 GS CASTIONETTO 1:13'02 38'08
56 265 FOLINI Deborah 1974 GS CASTIONETTO 1:13'03 38'09
57 214 DELLA POLLINA Simone 2008 LIBERO 1:15'43 40'49
58 273 BOMBARDIERI Enzo 1945 MARATHON2002 1:17'27 42'33
59 216 CONFORTO GALLI Martina 2000 LIBERO 1:19'21 44'27
60 244 CONFORTO GALLI Giuseppe 1960 LIBERO 1:19'22 44'28
61 217 ROSSATTI Simone 2000 LIBERO 1:19'23 44'29
62 283 BENEDETTI Mariangela 1962 LIBERO 1:26'39 51'45
63 234 GUGIATTI Laura 1968 LIBERO 1:30'48 55'54
64 260 LOMBARDINI Cristina 1970 LIBERO 1:33'42 58'48

263 PEDRAZZOLI Paola 1966 LIBERO 1:33'42 58'48
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

66 229 SCIANI Alan 2009 LIBERO 1:35'03 1:00'09
67 233 COLOMBINI Luca 1972 LIBERO 1:36'11 1:01'17
68 275 RANELLI Gaia 2008 LIBERO 1:40'43 1:05'49
69 232 COLOMBINI Sofia 2007 LIBERO 1:40'44 1:05'50
70 241 ALBANI Laura 1984 LIBERO 1:41'33 1:06'39
71 242 CAPONERO Sofia 2010 LIBERO 1:41'34 1:06'40
72 225 GADALDI Michela 1970 LIBERO 1:42'13 1:07'19
73 274 DELLA POLLINA Matteo 1967 LIBERO 1:42'15 1:07'21

294 CALLINA Giovanni 1969 LIBERO 1:42'15 1:07'21
75 227 BALDINI Michela 1974 LIBERO 1:45'18 1:10'24

231 PEDRUZZI Nadia 1978 LIBERO 1:45'18 1:10'24
288 MERAVIGLIA Rosella 1969 LIBERO 1:45'18 1:10'24

78 213 SCIBONA Elena 1972 LIBERO 1:45'36 1:10'42
79 295 LANZINI Raffaella 1977 LIBERO 1:45'47 1:10'53
80 215 DELLA POLINA Michele 1970 LIBERO 1:46'09 1:11'15
81 226 PINI Paola 1973 POLISPORTIVA LE PRESE 1:46'15 1:11'21
82 219 ORSATTI Luca 1973 LIBERO 1:48'04 1:13'10
83 218 DE BERNARDI Michela 1973 LIBERO 1:48'05 1:13'11
84 290 MORASCHINI Marzia 1979 LIBERO 1:49'03 1:14'09

291 GUGIATTI Monia 1985 LIBERO 1:49'03 1:14'09
292 GUGIATTI Viola 2014 LIBERO 1:49'03 1:14'09

87 293 GUGIATTI Cristian 1972 LIBERO 1:49'05 1:14'11
88 228 MAGINI Emanuela 1975 LIBERO 1:55'33 1:20'39
89 276 BALDINI Elisa 2008 LIBERO 1:55'34 1:20'40
90 238 DI PIETRO Milvia 1951 LIBERO 1:59'58 1:25'04

ISCRITTI ...... 94

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 4

269 GIAVARINI Viviana 1970 LIBERO
270 SARACINO Caterina 2003 LIBERO
271 SARACINO Ivan 1970 LIBERO
272 SARACINO Cecilia 2006 LIBERO

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.15 LA GIURIA
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LA MEZZA DELL'ACQUA
7^ EDIZIONE - MEMORIAL LUISA BERNARDARA

21 Km / 10 Km / 6 Km
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

10 Km FEMMINILE

1 246 BORTOLAS Elisabetta 1982 G.P. SANTI NUOVA OLONI 46'02 0
2 202 VANNUCCINI Silvia 1976 2002 MARATHON CLUB 50'05 4'03
3 239 SANSONI Elena 1973 LIBERO 54'32 8'30
4 222 AIOLA Loredana 1965 GS CASTIONETTO 54'55 8'53
5 204 BIANCHINI Serena 1994 RUNCARD 56'43 10'41
6 249 MERLO Chiara 2002 ATLETICA ALTA VALTELLI 57'04 11'02
7 203 CONTRIO Debora 1997 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 57'56 11'54
8 211 PORATTI Viviana 1975 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 59'24 13'22
9 251 TOBALDO Chiara 2003 SPORTIVA LANZADA 1:00'04 14'02

10 236 GIANA Roberta 1977 LIBERO 1:01'12 15'10
11 212 NANI Alessandra 1982 LIBERO 1:02'12 16'10
12 209 NEGRINI Federica 1997 LIBERO 1:03'46 17'44

210 TRIVELLA Monia 1979 LIBERO 1:03'46 17'44
14 261 RODIGARI Alessia 1985 LIBERO 1:04'17 18'15
15 245 HAROSI Krisztina 1968 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1:04'49 18'47
16 235 CARUSO Deborah 1975 LIBERO 1:04'55 18'53
17 253 PAROLINI Elisa 1979 SPORTIVA LANZADA 1:09'00 22'58

254 NANI Silvia 1980 SPORYIVA LANZADA 1:09'00 22'58
255 PAROLINI Daniela 1978 SPORTIVA LANZADA 1:09'00 22'58
264 MARCHESI Silvia 1975 SPORTIVA LANZADA 1:09'00 22'58

21 268 DELLA VALLE Cinzia 1971 GS CASTIONETTO 1:13'02 27'00
22 265 FOLINI Deborah 1974 GS CASTIONETTO 1:13'03 27'01
23 216 CONFORTO GALLI Martina 2000 LIBERO 1:19'21 33'19
24 283 BENEDETTI Mariangela 1962 LIBERO 1:26'39 40'37
25 234 GUGIATTI Laura 1968 LIBERO 1:30'48 44'46
26 260 LOMBARDINI Cristina 1970 LIBERO 1:33'42 47'40

263 PEDRAZZOLI Paola 1966 LIBERO 1:33'42 47'40
28 275 RANELLI Gaia 2008 LIBERO 1:40'43 54'41
29 232 COLOMBINI Sofia 2007 LIBERO 1:40'44 54'42
30 241 ALBANI Laura 1984 LIBERO 1:41'33 55'31
31 242 CAPONERO Sofia 2010 LIBERO 1:41'34 55'32
32 225 GADALDI Michela 1970 LIBERO 1:42'13 56'11
33 227 BALDINI Michela 1974 LIBERO 1:45'18 59'16

231 PEDRUZZI Nadia 1978 LIBERO 1:45'18 59'16
288 MERAVIGLIA Rosella 1969 LIBERO 1:45'18 59'16

36 213 SCIBONA Elena 1972 LIBERO 1:45'36 59'34
37 295 LANZINI Raffaella 1977 LIBERO 1:45'47 59'45
38 226 PINI Paola 1973 POLISPORTIVA LE PRESE 1:46'15 1:00'13
39 218 DE BERNARDI Michela 1973 LIBERO 1:48'05 1:02'03
40 290 MORASCHINI Marzia 1979 LIBERO 1:49'03 1:03'01

291 GUGIATTI Monia 1985 LIBERO 1:49'03 1:03'01
292 GUGIATTI Viola 2014 LIBERO 1:49'03 1:03'01

43 228 MAGINI Emanuela 1975 LIBERO 1:55'33 1:09'31
44 276 BALDINI Elisa 2008 LIBERO 1:55'34 1:09'32
45 238 DI PIETRO Milvia 1951 LIBERO 1:59'58 1:13'56

ISCRITTI ...... 48

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 3

269 GIAVARINI Viviana 1970 LIBERO
270 SARACINO Caterina 2003 LIBERO
272 SARACINO Cecilia 2006 LIBERO

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.15 LA GIURIA
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LA MEZZA DELL'ACQUA
7^ EDIZIONE - MEMORIAL LUISA BERNARDARA

21 Km / 10 Km / 6 Km
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

10 Km MASCHILE

1 256 ROSSI Diego 1997 CSI MORBEGNO 34'54 0
2 247 ZUGNONI Graziano 1974 G.P. SANTI NUOVA OLONI 35'31 37
3 250 TAMPINI Simone 1995 PT SKYRUNNING 37'55 3'01
4 286 PORTOVENERO Andrea 1984 ATL. ALTA VALTELLINA 38'13 3'19
5 224 BARBIERI Marco 1982 ATLETICA ALTO LARIO 38'17 3'23
6 279 CASTELLUCCIO Antonio 1989 LIBERO 39'58 5'04
7 252 TOBALDO Dario 1972 SPORTIVA LANZADA 40'15 5'21

281 CASTAGNA Francesco 1980 SEC CIVATE 40'15 5'21
9 266 FOLINI Ettore 1975 GS CASTIONETTO 41'40 6'46

10 207 GRULLI Federico 1995 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 42'14 7'20
11 243 ADJIYO Razize 1993 PT SKYRUNNING 43'37 8'43
12 287 PINALLI Daniele 1980 LIBERO 43'49 8'55
13 277 DELLA VALLE Alberto 1965 ATL. ALTA VALTELLINA 45'15 10'21
14 280 EL GHADFA Yassine 1989 LIBERO 45'43 10'49
15 259 FONTANA Andrea 1973 LIBERO 45'57 11'03
16 220 RIVA Graziano 1963 GP TALAMONA 46'16 11'22
17 285 PAGANOLI Stefano 1968 LIBERO 47'31 12'37
18 248 GIUSTOLISI Fabio 1959 2002 MARATHON CLUB 47'42 12'48
19 206 GIORDANI Andrea 1995 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 48'22 13'28
20 284 DONATI Pietro 1981 CASTELRAIDER ASD 48'31 13'37
21 289 MESA Piero 1967 LIBERO 49'16 14'22
22 223 CORBO Vincenzo 1972 LIBERO 50'09 15'15
23 258 CORRADINI Edoardo 2009 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 51'05 16'11
24 267 FOLINI Alberto 1971 GS CASTIONETTO 51'13 16'19
25 237 BANFI Andrea Alessandro 1985 CASTELRAIDER ASD 51'17 16'23
26 240 SANSONI Marco 1967 LIBERO 52'03 17'09
27 262 DECENSI Marco 1976 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 52'09 17'15
28 257 CORRADINI Gianpietro 1970 VETRERIA FANONI SONDRI 53'43 18'49
29 282 SALANDI Graziano 1961 CASTELRAIDER ASD 54'09 19'15
30 221 MAZZONI Ivo 1961 GP TALAMONA 57'48 22'54
31 208 SALINI Alberto 1946 LIBERO 58'08 23'14
32 230 SCIANI Luca 1971 LIBERO 59'25 24'31
33 278 MAFFEZZINI Luciano 1963 CSI MORBEGNO 1:00'48 25'54
34 201 CARUGO Marcello 1970 I DOLCISSIMI ASD 1:12'17 37'23
35 214 DELLA POLLINA Simone 2008 LIBERO 1:15'43 40'49
36 273 BOMBARDIERI Enzo 1945 MARATHON2002 1:17'27 42'33
37 244 CONFORTO GALLI Giuseppe 1960 LIBERO 1:19'22 44'28
38 217 ROSSATTI Simone 2000 LIBERO 1:19'23 44'29
39 229 SCIANI Alan 2009 LIBERO 1:35'03 1:00'09
40 233 COLOMBINI Luca 1972 LIBERO 1:36'11 1:01'17
41 274 DELLA POLLINA Matteo 1967 LIBERO 1:42'15 1:07'21

294 CALLINA Giovanni 1969 LIBERO 1:42'15 1:07'21
43 215 DELLA POLINA Michele 1970 LIBERO 1:46'09 1:11'15
44 219 ORSATTI Luca 1973 LIBERO 1:48'04 1:13'10
45 293 GUGIATTI Cristian 1972 LIBERO 1:49'05 1:14'11

ISCRITTI ...... 46

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

271 SARACINO Ivan 1970 LIBERO

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.15 LA GIURIA

10-10-2021  /  DOSSO DEL GRILLO (SO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


